
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4466/

Código da publicação: 4466

Data da emissão do comprovante: 07/06/2025 04:06:51

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 28/2025

N° do Processo: 161

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/05/2025 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/05/2025 13:34:00

Data de Abertura/Horário: 15/05/2025 09:30:00

Data da Disputa/Horário:15/05/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 58.800,00
Objeto:
Contratação de Empresa Especializada para Manutenção Corretiva e Preventiva dos Semáforos do
Município de ibaiti 
Resumo:
 Manutenção Corretiva e Preventiva dos Semáforos do Município de Ibaiti 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/05/2025 00:00:00 Aviso de licitação Dispensa 28 - 2025 Baixar

09/05/2025 00:00:00 Aviso de licitação Dispensa 28 - 2025 Baixar

06/05/2025 00:00:00 DISPENSA N°28- 2025 PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4466/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-manutencao-corretiva-e-preventiva-dos-semaforos-do-municipio-de-ibaitinbspp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/148a217de603b17335dfc80e998c76e7.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ee2f70ccda081b898a555fa9d87f449.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1567909dcf12662beb3479c0455ce42.pdf

